



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rentemestervej 94 ApS

c/o Ejendomsvisoner A/S, Hejrevej 33, 2400 København NV

CVR-nr. 36 96 26 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Sune Klinge Wittrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rentemestervej 94 ApS c/o Ejendomsvisoner A/S Hejrevej 33 2400 København NV  CVR-nr.: 36 96 26 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Klinge Wittrup, Direktør Marc Malmbak Stounberg, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Smedetoften Ejendomme ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 401.074 mod kr. 171.167 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 454.438 mod kr. 211.514 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>401.074</b>	<b>171.167</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	230.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.034	-14.034
<b>Driftsresultat</b>	<b>887.040</b>	<b>388.126</b>
Andre finansielle indtægter	15.271	197.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317.460	-292.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>584.851</b>	<b>292.324</b>
2 Skat af årets resultat	-130.413	-80.810
<b>Årets resultat</b>	<b>454.438</b>	<b>211.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	88.429
Overføres til overført resultat	454.438	123.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.438</b>	<b>211.514</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.068	42.102
4	Investeringsjendomme	11.600.000	11.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.628.068</u>	<u>11.142.102</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.628.068</u></b>	<b><u>11.142.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.100	296.895
	Andre tilgodehavender	50.483	44.663
	Periodeafgrænsningsposter	8.903	5.830
	Tilgodehavender i alt	<u>390.486</u>	<u>347.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.718</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.486</u></b>	<b><u>366.106</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.018.554</u></b>	<b><u>11.508.208</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	3.814.414	3.359.975
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.864.414</b>	<b>3.409.975</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.070.007	939.594
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.070.007</b>	<b>939.594</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.911.671	6.938.866
	Deposita	113.006	109.471
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2	67.897
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.024.679	7.116.234
	Gæld til pengeinstitutter	17.417	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.151	14.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.059
	Anden gæld	26.886	16.556
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.454	42.405
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.084.133</b>	<b>7.158.639</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.018.554</b>	<b>11.508.208</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	874	39.211
Andre finansielle omkostninger	316.586	253.733
	<b>317.460</b>	<b>292.944</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	130.413	80.810
	<b>130.413</b>	<b>80.810</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	70.170	70.170
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>70.170</b>	<b>70.170</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-28.068	-14.034
Årets afskrivninger	-14.034	-14.034
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-42.102</b>	<b>-28.068</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>28.068</b>	<b>42.102</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.015.945	6.746.938
Tilgang i årets løb	0	269.007
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>7.015.945</b>	<b>7.015.945</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	4.084.055	3.853.062
Årets regulering til dagsværdi	500.000	230.993
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>4.584.055</b>	<b>4.084.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>11.600.000</b>	<b>11.100.000</b>



#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.359.976	2.909.846
Årets overførte overskud eller underskud	454.438	123.085
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	88.429
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-88.429
Koncerntilskud	0	327.044
	<b>3.814.414</b>	<b>3.359.975</b>

#### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.225 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 11.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedetofte Ejendomme ApS, CVR-nr. 35891749 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


